
Harmonické stoly jsou navrženy v křivkách přírodní 
geometrie zlatého řezu — základního zákona tvoření 
celé přírody. Podporují pohodu a soustředění při 
práci a jsou navíc designovým šperkem v interiéru. 
Pohled na ně i sezení u nich Vás vždy potěší.

Při návrhu stolů Harmony Design jsem se zaměřil na podporu a harmonii při 
práci. U stolu totiž trávíme až třetinu života! Co mají stoly Harmony navíc oproti 
klasickým pracovním stolům?
Jsou vyrobeny z masivního 4 cm silného dřeva jasanu nebo ořechu. Tvary jsou  
ve speciálních křivkách zlatého řezu, které rezonují s proporcemi našeho těla. 
Stoly jsou vykládány drahými kameny na správných místech. Navíc jsou polohovací  
s elektrickými podnožemi, abychom se za stolem mohli i protáhnout a šetřit naši 
páteř.

Konferenční stolky vyrábíme s harmonickými mandalami z drahých kamenů. 
Největší stoly v nabídce Harmony Design jsou ve tvaru speciálních elips, opět  
s místy pro kameny. Ideální pro firmy jako jednací stoly podporující konstruktivní 
komunikaci a tvořivost. Pro domov jako jídelní stoly přinášející potěšení a radost  
z jídla a příjemného posezení v rodinném kruhu. 

Ing. Petr Makeš • 608 617 211 • petr@harmony-design.cz • Harmony-Design.cz


